МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

12.05.2017                                                                                                    № 19

Об итогах муниципального

конкурса «Земля наш общий дом»

В соответствии с приказом МБУ ТРЦ № 10 от 14.03.2017 «О проведении муниципального конкурса

«Земля - наш общий дом» в Казачинско-Ленском районе был проведен конкурс, в котором приняли

участие 32 обучающихся 2-11 классов общеобразовательных учреждений. На основании

вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Протокол  муниципального конкурса (Приложение №1).

3. Обучающихся, ставших победителями и призерами муниципального конкурса «Земля

наш общий дом», наградить дипломами.

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

муниципального конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТРЦ                                                   Е.В. Иванова

Приложение №1

к приказу МБУ ТРЦ

от 12.05.2017 г. № 19

«Об итогах муниципального

 конкурса «Земля наш общий дом»

РЕЗУЛЬТАТЫ  КОНКУРСА

Номинация «Рисунок»

№ ФИ участника Класс ФИО  руководителя ОУ место

1 Пуненко Артем 3 Бацко Ольга Геннадьевна МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 2

2 Заря Карина 3 Бацко Ольга Геннадьевна МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3

3 Плотников Григорий 3 Бацко Ольга Геннадьевна МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3

Номинация «Плакат»

№ ФИ участника Класс ФИО  руководителя ОУ место

1 Латмарин Юрий 2   МОУ "Ульканская СОШ № 2" 1

2 Сафонов Егор 3 Бацко Ольга Геннадьевна МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 1

Номинация «Презентация»

№ ФИ Класс ФИО  руководителя ОУ место

1

Селецкая Виктория, Чирухина

Елизавета 7

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
2

2 Арафаилова Юлия, Ярова Дарья 7

Добрынина Ольга

Иннокентьевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
2

3 Арафаилова Юлия 7

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
3

4 Сафонова Юлия  7

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
3

5 Фомина Елизавета, Щетинина Анна 7

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
3

6

Ярова Дарья,  Боричевская

Александра 7

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
3

7

Григорьев Александр, Власова

Кристина  7

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
серт

8

Кенешбекова  Адинай, Ткаченко

Вика  7

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
серт

9 Сурков Олег  7

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
серт

10 Гунтупов Артѐм, Баранов Роман 7

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
серт

11 Провкин Сергей 10

Шестакова Галина

Александровна МОУ "Ульканская СОШ № 2"
2

12 Ёлохов Олег, Гузий Никита 11

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
3

13

Антипина Елизавета, Иванова

Дарья  11

Добрынина Ольга

Иннокентьевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22"
3

Номинация «Видеоролик»

№ ФИ Класс ФИО  руководителя ОУ место

1 Тоболичева Ангелина, Вернер Анна 11

Курчинская Анна

Анатольевна МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 1